

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.01.2022 ve znění dodatku č. 1 a č. 2
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtnanem Mgr. Martinem Červíčkem

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **EUROVIA CS, a.s.**

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924 zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy

východ, dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/302 Broumov – Velká Ves, 1. etapa**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**II/302 Broumov – Velká Ves, 1. etapa**“, včetně změny č. 1 - č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **53.363.051,41 Kč vč. DPH** (slovy padesáttrilionůtřistašedesáttritisíc padesátjedna Korun českých čtyřicetjedna haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována přechozími dodatky, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	44.101.695,38 korun českých
DPH (21%)	9.261.356,03 korun českých
Cena celkem	53.363.051,41 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 000 ZVV Všeobecné práce, SO 115.2 NV Chodník 9,488 – 10,098, SO 000 ZVV Všeobecné práce, SO 105.3 N Broumov, km 10,098 – 10,232, SO 105.3 ZVH Broumov, km 10,098 – 10,232 a VON Vedlejší a ostatní náklady ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 000 ZVV Všeobecné práce, SO 115.2 NV Chodník 9,488 – 10,098, SO 000 ZVV Všeobecné práce, SO 105.3 N Broumov, km 10,098 – 10,232, SO 105.3 ZVH Broumov, km 10,098 – 10,232 a VON Vedlejší a ostatní náklady je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28.03.2022.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Mgr. Martin Červíček
hejtmán

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby	34154c, 34154h
Smlouva o dílo uzavřena dne	21.01.2022
Název stavby	

Číslo změny

3.

II/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa

Název objektu

Objednatel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Zadavatel objektu dešťové kanalizace

Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov I

Projektant stavby (autorský dozor)

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

Projektant objektu dešťové kanalizace tř. Masarykova v Broumově

AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Popis a zdůvodnění změny

I. Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly odměněny a provedeny na konci stavby. Jedná se o práce, které odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méně práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemá celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.

Přílohy evidenčního listu

1	Rekapitulace stavby
2	Rozpočet ZBV 3
3	

Cena uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 3:		Nová cena stavby po změně č. 3:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
42 369 803,67 Kč	53 586 703,59 Kč	223 652,18 Kč	0,00 Kč	53 363 051,41 Kč	10 993 247,74 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 3:		2 730 367,87 Kč	13 723 615,60 Kč		

Odsouhlasení změny

	Název firmy	Jméno a příjmení	Datum
Zhotovitel	EUROVIA CS, a.s.	Marek Buřval	01.11.2022
Projektant (autorský dozor)	AFRY CZ s.r.o.	Ing. Václav Bartůněk	01.11.2022
Správce stavby	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr a TDS	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	01.11.2022
Asistent TDS	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Irena Vaněčková	01.11.2022

Název stavby:

II/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NAZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č.3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vicepráce	méněpráce	vicepráce	méněpráce	vicepráce	méněpráce	
II/302 Starostin – Broumov – hranice ČR-PR, Hejtm.-MěÚ									
SO 000 ZVV	Všeobecné práce	388 084,56						25 312,50	362 772,06
SO 105.2 NV	Broumov, km 9,488 – 10,098	69 437,39							69 437,39
SO 105.2 ZVH	Broumov, km 9,488 – 10,098	9 467 113,84			3 464 335,47	0,00			12 931 449,29
SO 105.2 ZVV	Broumov, km 9,488 – 10,098	388 395,04							388 395,04
SO 115.2 NV	Chodník 9,488 – 10,098	849 989,57						1 303,45	848 686,12
SO 115.2 ZVV	Chodník 9,488 – 10,098	86 347,94							86 347,94
SO 191.5.2 ZVH	Dopravní značení	196 881,18							196 881,18
SO 195.5.2 ZVV	DIO	139 458,13	414 614,70	26 339,38					527 733,45
II/302 Starostin – Broumov – hranice ČR-PR, křižovatka u MěÚ									
SO 000 ZVV	Všeobecné práce	270 562,50						33 187,50	237 375,00
SO 105.3 N	Broumov, km 10,098 – 10,232	318 046,43						79 340,53	238 705,90
SO 105.3 ZVH	Broumov, km 10,098 – 10,232	3 995 462,91						35 567,53	3 959 895,38
SO 105.3 ZVV	Broumov, km 10,098 – 10,232	117 669,91							117 669,91
SO 191.5.3 ZVH	Dopravní značení	120 296,29							120 296,29
SO 195.5.3 ZVV	DIO	63 630,09	993 092,83	12 926,34					1 043 796,58
Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově									
SO 101	Dešťová kanalizace CÚ 2021/02	18 184 032,39	6 377 788,07	2 032 400,14					22 529 420,35
VON	Vedlejší a ostatní náklady	360 958,50	92 000,00	0,00				10 125,00	442 833,50
CENA CELKEM bez DPH		35 016 366,67	7 877 495,60	2 071 665,86	3 464 335,47	0,00	0,00	184 836,51	44 101 695,38
DPH 21%		7 353 437,00	1 654 274,08	435 049,83	727 510,45	0,00	0,00	38 815,67	9 261 356,03
CENA CELKEM		42 369 803,67	9 531 769,676	2 506 715,691	4 191 845,919	0,000	0,000	223 652,177	53 363 051,410

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA

Objekt:

SO 000_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet:

SO 000_ZVV Všeobecné práce

Objednavatel:

Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

388 084,56 Kč

Cena celková:

362 772,06 Kč

DPH:

76 182,13 Kč

Cena s daní:

438 954,19 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

362 772,06 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA

Objekt:

SO 000_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet:

SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytýčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. Na celou délku stavby 610 m PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00		
3	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby. Délka stavby 610M 3x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
4	02911	3	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka stavby 610 m. PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
2	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla. Délka stavby 610 M PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Měření hluku Čerpáno se souhlasem TDI I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		0
	ZBV:	ZBV_3	Odpočty ve stavbě -I=1,00 [A]		-1,00		0
			aktuální množství		0,00		0
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.dwg., .pdf Délka stavby 610 m 4x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA	KPL	1,00		0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán (2x tištěné paré). Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.pdf, .dwg Délka stavby 610 m PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem Délka stavby 610 m. PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- předpoklad celkem 10 vyhotovení a dle SOD				
9	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Délka stavby 610 m. PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu - předpoklad 2 ks	KPL	1,00		
10	02950	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. Délka stavby 610 m. PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,00		
11	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informační tabule (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele IROP, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA I=1,00 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání i osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	1,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	03101R		PAMĚTNÍ KÁMEN IROP Osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele. PEVNÁ CENA I=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KUS	1,00		
13	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,... Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby. Délka stavby 610 m. PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				353 641,50
1			Zemní práce				
14	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Ochrana stávajících dřevin BUS zastávka 6*8=48,00 [A] Celkem: A=48,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	48,00		
1			Zemní práce				9 130,56



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							362 772,06



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 849 989,57 Kč

Cena celková: 848 686,12 Kč

DPH: 178 224,09 Kč

Cena s daní: 1 026 910,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 848 686,12 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suf z bet. dlažby (2,0t/m3) K položce 11318 15,306*2,0=30,61 [A] Celkem: A=30,61 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	30,61		
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nezpevněné kamenivo a R-Mat (1,9 t/m3) K položce 11332, 12373 11332: 90,053=90,05 [A] 12373: 157,106=157,11 [B] Celkem: (A+B)*1,9=469,60 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	469,60		
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Živičné vrstvy (2,4 t/m3) K položce 11313 40,852*2,4=98,04 [A] Celkem: A=98,04 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	98,04		
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suf z betonových onstrukcí (2,4 t/m3) k Položce 11351 11351: 100,4*0,05*0,25=1,26 [A] Celkem: (A)*2,4=3,02 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3,02		
0	Všeobecné konstrukce a práce						112 493,82

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění asfaltového chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3*0,04=40,85 [A] Celkem: A=40,85 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	40,85		
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění dlažby vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 Plocha odečtena digitálně ze situace tl. 60mm: 255,1*0,06=15,31 [A] Celkem: A=15,31 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	15,31		
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladu chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Chodník z dlažby: 216,6*0,18=38,99 [A] Asfalt. chodník: 1021,3*0,05=51,07 [B] Celkem: A+B=90,06 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	90,06		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace 100,4=100,40 [A] Celkem: A=100,40 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	100,40		
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I Odstranění podkladní vrstvy chodníků vč. odvozu na skládku Uložení v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3*0,15=153,20 [A] Chodník z dlažby: 26,07*0,15=3,91 [C] Celkem: A+C=157,11 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	157,11		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
1		Zemní práce					121 624,87
5		Komunikace					
10	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Podkladní vrstva z ŠDa 0/32 pod chodník z dlažby a z asfaltu Plocha odečtena digitálně ze situace (214,4+2,2)*0,15=32,49 [A] Asfalt. chodník: 1021,3*0,15=153,20 [E] Relief. dlažba: 37,8*0,15=5,67 [C] Celkem: A+E+C=191,36 [F] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	191,36		
11	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Podkladní vrstva asfaltového chodníku z R-Mat Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3*0,06=61,28 [A] Relief. dlažba: 37,8*0,05=1,89 [C] Celkem: A+C=63,17 [D] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M3	63,17		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA

Objekt:SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet:SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
12	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,3 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3=1 021,30 [A] Celkem: A=1 021,30 [B] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 021,30		
13	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM ACO 8 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3=1 021,30 [A] Celkem: A=1 021,30 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 021,30		
14	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Chodník z betonové dlažby tl. 60mm do lože z kameniva Plocha odečtena digitálně ze situace 207,4=207,40 [A] Celkem: A=207,40 [B]	M2	207,40		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA

Objekt:SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet:SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM Kontrastní pás chodníku z betonové dlažby tl. 60mm Plocha odečtena digitálně ze situace 7=7,00 [A] Celkem: A=7,00 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7,00		
	ZBV:	ZBV_3	Odpočty ve stavbě -2,5=-2,50 [A]		-2,50		
			aktuální množství		4,50		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba reliéfní tl. 60mm Plocha odečtena digitálně ze situace 2,2+37,8=40,00 [A] Celkem: A=40,00 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	40,00		
5	Komunikace						548 887,53
8	Potrubí						
17	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Počet odečten digitálně ze situace 7=7,00 [A] Celkem: A=7,00 [B] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	7,00		2
18	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Počet odečten digitálně ze situace 2=2,00 [A] Celkem: A=2,00 [B] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí						13 309,30
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM Betonový obrubník 200/50/1000 vč. betonového lože C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace 100,4=100,40 [A] Celkem: A=100,40 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	100,40		
20	93756		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY Výšková úprava mříží bez dodávky mříží Počet odečten digitálně ze situace 6=6,00 [A] Celkem: A=6,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	6,00		
21	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Výšková úprava autobusového přístřešku bez dodávky přístřešku 1=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu	KUS	1,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný_IVA
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
9		Ostatní konstrukce a práce					52 370,60

Celkem:

848 686,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 270 562,50 Kč

Cena celková: 237 375,00 Kč

DPH: 49 848,75 Kč

Cena s daní: 287 223,75 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 237 375,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytvoření všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla. PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby. 3x tištěné paré + 1x CD I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Měření hluku Čerpáno se souhlasem TDI I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -I=1,000 [A]		-1,000		
			aktuální množství		0,000		
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.dwg. a .pdf 4x tištěné paré + 1x CD PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS A VTD Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg.				
			PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]				
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíční sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě PEVNÁ CENA I=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
10	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000		
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -2=-2,000 [A]		-2,000		
			aktuální množství		0,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem: 237 375,00

Stavba:	34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt:	SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3 N Broumov km 10,098 – 10,232

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 318 046,43 Kč

Cena celková: 238 705,90 Kč

DPH: 50 128,24 Kč

Cena s daní: 288 834,14 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 238 705.90 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	34154h	II/302 Starostin - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt:	SO 105.3_N	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3 N	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suf ze sypkých vrstev (1,9 t/m3) K položce 11332 40,73*1,9=77,387 [A] Celkem: A=77,387 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	77,387		
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) 11130: 14*0,1=1,400 [A] 12373: 1,96=1,960 [B] Celkem: (A+B)*2,0=6,720 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,720		
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suf z betonových dlaždic (2,0 t/m3) K položce 11318 4,68*2,0=9,360 [A] Celkem: A=9,360 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,360		
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suf ze živiniých vrstev (2,4 t/m3) K položce 11313 8,776*2,4=21,062 [A] Celkem: A=21,062 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	21,062		
0	Všeobecné konstrukce a práce						21 696,25
1	Zemní práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11130		SEJMUTÍ DRNU Odstranění drnů tl. 0,1m vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 vlevo ZÚ - 10,118 Plocha odečtena digitálně ze situace 14=14,000 [A] Celkem: A=14,000 [B] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	14,000		
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění krytu asfaltového chodníku tl. 80mm chodník km 10,135 - 10,176 vpravo vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace 109,7*0,08=8,776 [A] Celkem: A=8,776 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	8,776		
7	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK Odstranění krytu chodníku z kamenné dlažby tl. 60mm chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě Plocha odečtena digitálně ze situace 76,28*0,08=6,102 [A] Celkem: A=6,102 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	6,102		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění krytu chodníku z betonových dlaždic tl. 60mm chodník vpravo ZÚ - 10,135 + vlevo ZÚ - 10,118 vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 Plocha odečtena digitálně ze situace 78*0,06=4,680 [A] Celkem: A=4,680 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,680		
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladních vrstev chodníků kamenných tl. 180mm, asfaltových tl. 160mm a z betonových dlaždic tl. 180mm vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Kamenný: 76,28*0,18=13,730 [A] Asfalt: 81*0,16=12,960 [B] Bet. dlaždice: 78*0,18=14,040 [C] Celkem: A+B+C=40,730 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	40,730		
10	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH Odstranění obrub z dlažebních kostek Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě Délka odečtena digitálně ze situace	M	18,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			18,3=18,300 [A] Celkem: A=18,300 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I Odstranění zeminy pro konstrukci chodníku vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem vlevo ZÚ - 10,118 poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace 14*0,14=1,960 [A] Celkem: A=1,960 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti	M3	1,960		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosyp pod chodník z kamenné dlažby z kameniva tl. 360mm rozšíření chodníku podél ul. Pivovarská Plocha odečtena digitálně ze situace 62*0,36=22,320 [A] Celkem: A=22,320 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	22,320		
13	18232	R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	12,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně nákupu a dodání ornice 12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Plocha odečtena digitálně ze situace 12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	12,000		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa tl. min. 150 mm Plocha odečtena digitálně ze situace Kamenná dlažba: 25,8=25,800 [A] Betonová dlažba: 12,4=12,400 [B] Celkem: A+B=38,200 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	38,200		
16	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA Chodník z kamenné dlažby tl. 60mm Drobné štípané žulové kostky skládané v jednom směru do vějířové skladby chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská	M2	171,750		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plocha odečtena digitálně ze situace 171,75=171,750 [A] Celkem: A=171,750 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -83,35=-83,350 [A]		-83,350		
			aktuální množství		88,400		
17	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Chodník z betonové dlažby 100x200 mm tl. 60mm v barvě přírodního betonu ve skladbě řádkové příčné s vazbou chodník km 10,135 - 10,176 vpravo chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská Plocha odečtena digitálně ze situace 82,75=82,750 [A] Celkem: A=82,750 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	82,750		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -3,05=-3,050 [A]		-3,050		
			aktuální množství		79,700		
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
18	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ Nopová fólie podél plotu km vpravo 10,164 - 10,176 Plocha odečtena digitálně ze situace 11,8*1=11,800 [A] Celkem: A=11,800 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii	M2	11,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7		Přidružená stavební výroba					3 864,15
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Odstranění zábradlí Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele Délka odečtena digitálně ze situace 79,5=79,500 [A] Celkem: A=79,500 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	79,500		
20	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM Betonový obručník 250/50/1000 vč. betonového lože km 10,110 - 10,136 + 10,162 - 10,176 vpravo ul. Pivovarská podél parkoviště Délka odečtena digitálně ze situace 55=55,000 [A] Celkem: A=55,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	55,000		
21	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řezání asfaltového krytu mezi stávajícím a novým asfaltem Zálivka v položce 58920 Délka odečtena digitálně ze situace 21,8=21,800 [A] Celkem: A=21,800 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	21,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

Objekt:

SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				37 374,86
Celkem:							238 705,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

Objekt:

SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

3 995 462,91 Kč

Cena celková:

3 959 895,38 Kč

DPH:

831 578,03 Kč

Cena s daní:

4 791 473,41 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

3 959 895,38 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonové dlaždice (2,0 t/m3) 11318: 12,885*1,9=24,482 [A] Celkem: A=24,482 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	24,482		
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) 12373: 1144,4*0,5=572,200 [A] Celkem: A*2,0=1 144,400 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 144,400		
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonové konstrukce (2,3 t/m3) Předpoklad 750 kg/UV 96687: 5*0,75=3,750 [A] 11352: 229,5*0,25*0,15*2,3=19,794 [B] Celkem: A+B=23,544 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,544		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3) 11332: 309,445=309,445 [A] A*1,9=587,946 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	587,946		
0	Všeobecné konstrukce a práce						300 437,78
1	Zemní práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění přídlažby vč. betonového lože, odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem š. 0,5m - ZÚ - hranice křižovatky Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 š. 0,5m: 18,5*0,15=2,775 [A] š. 0,25m: 67,4*0,15=10,110 [B] Celkem: A+B=12,885 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,885		
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladní vrstvy vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Vozovka: 1271,5*0,23=292,445 [A] Pod chodníkem: 50*0,34=17,000 [B] Celkem: A+B=309,445 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	309,445		
7	11337		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě Bez poplatku za skládku Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5*0,1=127,150 [A] Celkem: A=127,150 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	127,150		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace 229,5=229,500 [A] Celkem: A=229,500 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	229,500		
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě Bez poplatku za skládku Plocha odečtena digitálně ze situace 1190*0,15=178,500 [A] Celkem: A=178,500 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	178,500		
10	113762		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Asfaltová záilvka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem a obrubou Délka odečtena digitálně ze situace 306=306,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	306,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	
11	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Frézování drážky mezi asfaltovým krytem a stávajícím obrubníkem Záilvka v položce 931324 Délka odečtena digitálně ze situace 62=62,000 [A] Celkem: A=62,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	62,000	
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Odkop stávající aktivně zóny vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace 1144,4*0,5=572,200 [A] Celkem: A=572,200 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeprčení a rozeprčení vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřizena samostatná položka	M3	572,200	

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM Dosyp po zeleň tl. 430mm vč. dodávky materiálu Plocha odečtena digitálně ze situace 63*0,43=27,090 [A] Celkem: A=27,090 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	27,090		
14	18232	R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	157,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně nákupu a dodání ornice 157=157,000 [A] Celkem: A=157,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Plocha odečtena digitálně ze situace 157=157,000 [A] Celkem: A=157,000 [B] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	157,000		
1			Zemní práce				
2			Základy				
16	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I Podélná drenáž DN160, lože z ŠP tl. 100mm, obsyp ze ŠD fr. 8/16 pvč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Délka odečtena digitálně ze situace 306,6=306,600 [A] Celkem: A=306,600 [B] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	306,600		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Zemina min. podmíněčně vhodná do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 tl. 500mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečten digitálně ze situace 1144,4=1 144,400 [A] Celkem: A=1 144,400 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	1 144,400		
18	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Separační geotextilie min. 300g/m2 dle ČSN 73 6133 a TP 97 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu 2175,3=2 175,300 [A] Celkem: A=2 175,300 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	2 175,300		
2		Základy					

5 Komunikace

19	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I SC8/10 tl. 130mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	165,295		
----	--------	--	--	----	---------	--	--

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1271,5*0,13=165,295 [A] Celkem: A=165,295 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
20	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa min. tl. 200mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5*0,2=254,300 [A] Celkem: A=254,300 [B] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	254,300		
21	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod CRmB: 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 271,500		
22	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 543,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Vyrovnávky, předpoklad 7% plochy vozovky Plocha odečtena digitálně ze situace Pod ACO: 1271,5=1 271,500 [A] Pod ACP: 1271,5=1 271,500 [B] Celkem: A+B=2 543,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
23	574A21R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB tl. 30MM ACO 8S CRmB tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 271,500		
24	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	1 271,500		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
25	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22S tl. 80mm Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 271,500		
26	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Oprava trhlin dle TP 115 Předpoklad 157/10*5=78,500 [A] Celkem: A=78,500 [B] Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou záливkovou hmotou	M	78,500		
27	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Asfaltová záливka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem a obrubou Délka odečtena digitálně ze situace 306=306,000 [A] Celkem: A=306,000 [B]	M	306,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					2 110 167,62
8		Potrubí					
28	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM DN150 Délka odečtena digitálně ze situace 22,2=22,200 [A] Celkem: A=22,200 [B] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - úprava potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	22,200		
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -7,4=-7,400 [A]		-7,400		
			aktuální množství		14,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet: SO 105.3_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Kompletní vpusti Počet odečten digitálně ze situace 6=6,000 [A] Celkem: A=6,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	6,000		
	ZBV:	ZBV_2	Odpočty ve stavbě -2=-2,000 [A]		-2,000		
			aktuální množství		4,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
30	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční betonový obrubník 250/150/1000 vč. betonového lože s opěrou Délka odečtena digitálně ze situace 306=306,000 [A] Celkem: A=306,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	306,000		
	ZBV:						

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 26

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							3 959 895,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

34154a Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově_IVA

Objekt:

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 360 958,50 Kč

Cena celková:

442 833,50 Kč

DPH:

92 995,04 Kč

Cena s daní:

535 828,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 442 833,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154a Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově_IVA

Objekt:

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
126	013244000		Dokumentace pro provádění stavby	KPL	0,000		
	ZBV:		ZBV_1.3 Šachty a zatřídění zemin - RDS I=1,000 [A]		1,000		
			aktuální množství		1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
VRN2	Vedlejší náklady						
126	031002000		Zařízení staveniště	SOUBOR	1,000		
127	031004000		Dopravní značení na staveništi	SOUBOR	1,000		
128	031005000		Práce v ochranném pásmu	SOUBOR	1,000		
VRN2	Vedlejší náklady						
VRN9	Ostatní náklady						
129	090001000		Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	SOUBOR	1,000		
130	091003000		Geodetické práce po výstavbě	SOUBOR	1,000		
131	091003001		Vytýčení podzemních inženýrských sítí	SOUBOR	1,000		
132	091204000		Dokumentace skutečného provedení stavby	SOUBOR	1,000		

Celkem: 442 833,50

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

II/302 Broumov - Velká Ves, 1. etapa

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		35 016 366,67 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 184 836,51 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 184 836,51 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		184 836,51 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	184 837 Kč ≤ 137 366 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	0,53 % ≤ 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	35 016 366,67 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	35 016 366,67 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 7 877 495,60 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 2 071 665,86 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 464 335,47 Kč bez DPH		

Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 11 341 831,07 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 2 071 665,86 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	13 413 496,93 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	38,31 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena		35 016 366,67 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 11 341 831,07 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	– 2 071 665,86 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		9 270 165,21 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	26,47 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 184 836,51 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-184 836,51 Kč bez DPH
---	-------------------------------

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	35 016 366,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	40 822 196,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	44 286 531,88 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	44 101 695,37 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	44 101 695,37 Kč bez DPH

Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním.

Výpočet provedl/a: